
Uchwała NrXLIII/57/2013 
Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 14 października  2013 roku 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Bodzechów . 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 i 645) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647                       
i z 2013r. poz. 405 )  

 
Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Postanawia się przystąpić do opracowania i wdrożenia planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Bodzechów. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Władysława Ćwik 


